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Dreikampf, Kinder W08 09.06.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 234 Truschkowski Liv Alva 2010 GER Büdelsdorfer TSV 781
9,07 3,14 12,50
(-0,3)
282 326 173
282 608 781

2 257 Barnert Martha 2010 GER SV Fleckeby 645
9,83 2,82 11,00  (-136)
(-0,3)
217 281 147
217 498 645

3 235 Warner Laura 2010 GER Büdelsdorfer TSV 632
9,79 2,53 12,50  (-149)

(+0,1)
221 238 173
221 459 632

4 266 Gerschefski Stina 2011 GER TSV Flintbek 602
9,98 2,49 12,00  (-179)

(+0,4)
206 232 164
206 438 602

5 230 Pohlmann Nina 2010 GER Büdelsdorfer TSV 550
10,17 2,52 9,50  (-231)
(+0,4)
192 237 121
192 429 550

6 226 Ellefsen Johanna 2010 GER Büdelsdorfer TSV 515
10,50 2,33 10,50  (-266)
(+0,4)
168 208 139
168 376 515

7 270 Hartmann Zoe 2010 GER TSV Flintbek 512
10,97 2,40 11,50  (-269)
(+0,1)
137 219 156
137 356 512

8 261 Adelmann Mia 2010 GER TSV Flintbek 488
10,03 2,07 9,50  (-293)
(+0,4)
202 165 121
202 367 488

9 301 Suckow Lenja 2011 GER TSV Flintbek 487
10,58 2,30 9,50  (-294)
(+0,1)
163 203 121
163 366 487

10 285 Metzlaff Mieke 2011 GER TSV Flintbek 435
10,98 2,20 9,00  (-346)
(-0,3)
137 187 111
137 324 435

11 241 Wenn Fredericke 2011 GER MTV Dänischenhagen 402
11,41 1,99 10,50  (-379)
(-0,3)
111 152 139
111 263 402
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Dreikampf, Kinder W08 - Fortsetzung 09.06.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 236 Brüdigam Adele 2011 GER MTV Dänischenhagen 374
10,54 2,11 5,50  (-407)
(+0,1)
166 172 36
166 338 374

13 282 Mahlen Paulina 2011 GER TSV Flintbek 358
11,49 1,98 8,50  (-423)
(+0,4)
106 150 102
106 256 358

297 Schönemann Frieda 2010 GER TSV Flintbek n.a.
n.a. n.a. n.a.

275 Kramer Leefke 2011 GER TSV Flintbek n.a.
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf-Mannschaft WU10 (W9, W8)
1. TSV Flintbek (1) 3.860 Punkte

Klüver Lina 2009 870 Punkte
Raabe Rosa 2009 855 Punkte
Werbing Mira 2009 746 Punkte
Mahlen Johanna 2009 717 Punkte
Molzen Maya 2009 672 Punkte

2. TSV Flintbek (2) 3.017 Punkte
Zimmermann Stella 2009 652 Punkte
Dufner-Willumeit Fiona 2009 614 Punkte
Gerschefski Stina 2011 602 Punkte
Root Christina 2009 580 Punkte
Venschott Leni 2009 569 Punkte

3. MTV Dänischenhagen (1) 2.758 Punkte
Hirsch Hannah 2009 721 Punkte
Tietjen Fenja 2009 668 Punkte
Helmer Nika 2009 593 Punkte
Wenn Fredericke 2011 402 Punkte
Brüdigam Adele 2011 374 Punkte

4. TSV Flintbek (3) 2.423 Punkte
Hartmann Zoe 2010 512 Punkte
Ludwig Marie 2009 501 Punkte
Adelmann Mia 2010 488 Punkte
Suckow Lenja 2011 487 Punkte
Metzlaff Mieke 2011 435 Punkte
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Dreikampf, Kinder W09 09.06.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 273 Klüver Lina 2009 GER TSV Flintbek 870
8,69 3,54 12,50
(-0,9)
319 378 173
319 697 870

2 291 Raabe Rosa 2009 GER TSV Flintbek 855
9,32 3,02 20,50  (-15)
(-0,9)
260 309 286
260 569 855

3 307 Werbing Mira 2009 GER TSV Flintbek 746
9,44 3,07 13,00  (-124)
(-0,9)
249 316 181
249 565 746

4 239 Hirsch Hannah 2009 GER MTV Dänischenhagen 721
9,38 2,91 12,50  (-149)
(-0,9)
254 294 173
254 548 721

5 281 Mahlen Johanna 2009 GER TSV Flintbek 717
9,69 3,06 12,50  (-153)
(-0,4)
229 315 173
229 544 717

6 286 Molzen Maya 2009 GER TSV Flintbek 672
9,98 2,85 13,00  (-198)

(+0,1)
206 285 181
206 491 672

7 240 Tietjen Fenja 2009 GER MTV Dänischenhagen 668
9,75 2,65 13,50  (-202)
(-0,4)
224 256 188
224 480 668

8 308 Zimmermann Stella 2009 GER TSV Flintbek 652
10,19 2,66 14,50  (-218)
(+0,1)
190 258 204
190 448 652

9 265 Dufner-Willumeit Fiona 2009 GER TSV Flintbek 614
10,31 2,46 14,50  (-256)
(-0,4)
182 228 204
182 410 614

10 238 Helmer Nika 2009 GER MTV Dänischenhagen 593
10,23 2,67 11,00  (-277)
(+0,1)
187 259 147
187 446 593

11 295 Root Christina 2009 GER TSV Flintbek 580
10,52 2,39 14,00  (-290)
(-0,4)
167 217 196
167 384 580
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Dreikampf, Kinder W09 - Fortsetzung 09.06.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 304 Venschott Leni 2009 GER TSV Flintbek 569
10,61 2,68 11,00  (-301)
(-0,4)
161 261 147
161 422 569

13 279 Ludwig Marie 2009 GER TSV Flintbek 501
11,08 2,48 10,50  (-369)
(+0,1)
131 231 139
131 362 501

277 Lisowski Tabea 2009 GER TSV Flintbek n.a.
n.a. n.a. n.a.

244 Frei Joe Ann 2009 GER Rendsburger TSV n.a.
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf-Mannschaft WU10 (W9, W8)
1. TSV Flintbek (1) 3.860 Punkte

Klüver Lina 2009 870 Punkte
Raabe Rosa 2009 855 Punkte
Werbing Mira 2009 746 Punkte
Mahlen Johanna 2009 717 Punkte
Molzen Maya 2009 672 Punkte

2. TSV Flintbek (2) 3.017 Punkte
Zimmermann Stella 2009 652 Punkte
Dufner-Willumeit Fiona 2009 614 Punkte
Gerschefski Stina 2011 602 Punkte
Root Christina 2009 580 Punkte
Venschott Leni 2009 569 Punkte

3. MTV Dänischenhagen (1) 2.758 Punkte
Hirsch Hannah 2009 721 Punkte
Tietjen Fenja 2009 668 Punkte
Helmer Nika 2009 593 Punkte
Wenn Fredericke 2011 402 Punkte
Brüdigam Adele 2011 374 Punkte

4. TSV Flintbek (3) 2.423 Punkte
Hartmann Zoe 2010 512 Punkte
Ludwig Marie 2009 501 Punkte
Adelmann Mia 2010 488 Punkte
Suckow Lenja 2011 487 Punkte
Metzlaff Mieke 2011 435 Punkte
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Dreikampf, Kinder M09 09.06.2018
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 256 Krude Thadeus 2009 GER SG Athletico Büdelsdorf 809
8,72 3,46 25,50

()
281 324 204
281 605 809

2 231 Schuldt Bennet 2009 GER Büdelsdorfer TSV 596
9,73 2,74 22,00  (-213)

()
195 230 171
195 425 596

3 302 Suckow Mikko 2009 GER TSV Flintbek 584
9,72 2,68 21,50  (-225)

()
196 222 166
196 418 584

4 293 Reimers Paul 2009 GER TSV Flintbek 570
10,58 3,06 21,00  (-239)

()
135 273 162
135 408 570

5 248 Greve Leon 2009 GER Rendsburger TSV 566
10,21 2,57 25,00  (-243)

()
160 206 200
160 366 566

6 298 Schulz Jonas 2009 GER TSV Flintbek 478
10,11 2,67 14,50  (-331)

()
167 220 91
167 387 478

7 269 Hamo Mouaiadd 2009 GER TSV Flintbek 387
10,82 2,24 16,00  (-422)

()
120 158 109
120 278 387

274 Kramer Fiete 2009 GER TSV Flintbek n.a.
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf-Mannschaft MU10 (M8, M9)
1. TSV Flintbek (1) 3.026 Punkte

Lüthje Janis 2010 843 Punkte
Suckow Mikko 2009 584 Punkte
Reimers Paul 2009 570 Punkte
Werbing Jannis 2010 535 Punkte
Sievers Frederik 2011 494 Punkte
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Dreikampf-Mannschaft MU10 (M8, M9)
2. TSV Flintbek (2) 1.846 Punkte

Schulz Jonas 2009 478 Punkte
Bligenthal Ben 2011 424 Punkte
Hamo Mouaiadd 2009 387 Punkte
Reimers Milan 2011 311 Punkte
Raabe Mart 2011 246 Punkte
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Dreikampf, Kinder M08 09.06.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 280 Lüthje Janis 2010 GER TSV Flintbek 843
8,65 3,30 31,00

()
288 304 251
288 592 843

2 314 Wilder Niklas 2010 GER TuS Nortorf 805
8,82 3,43 26,50  (-38)

()
272 320 213
272 592 805

3 254 Möller Maximilian 2010 GER Rendsburger TSV 628
9,50 2,98 20,00  (-215)

()
213 263 152
213 476 628

4 306 Werbing Jannis 2010 GER TSV Flintbek 535
10,20 2,61 21,00  (-308)

()
161 212 162
161 373 535

5 300 Sievers Frederik 2011 GER TSV Flintbek 494
10,30 2,59 18,00  (-349)

()
154 209 131
154 363 494

6 245 Grau Thore 2010 GER Rendsburger TSV 467
10,68 2,47 19,50  (-376)

()
129 192 146
129 321 467

7 263 Bligenthal Ben 2011 GER TSV Flintbek 424
10,48 2,59 13,00  (-419)

()
142 209 73
142 351 424

8 232 Socha Felix 2010 GER Büdelsdorfer TSV 396
10,58 2,53 12,00  (-447)

()
135 201 60
135 336 396

9 292 Reimers Milan 2011 GER TSV Flintbek 311
10,75 2,22 10,00  (-532)

()
124 155 32
124 279 311

10 237 Elm Paul 2011 GER MTV Dänischenhagen 260
11,47 2,03 11,50  (-583)

()
82 125 53
82 207 260

11 290 Raabe Mart 2011 GER TSV Flintbek 246
11,57 2,02 11,00  (-597)

()
77 123 46
77 200 246
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Dreikampf, Kinder M08 - Fortsetzung 09.06.2018
Athleten: 15 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 262 Bauer Philipp 2011 GER TSV Flintbek 207
12,32 1,82 13,50  (-636)

()
38 90 79
38 128 207

13 272 Klahn Jona 2011 GER TSV Flintbek 190
11,63 1,87 9,00  (-653)

()
73 99 18
73 172 190

283 Meier Lian 2011 GER TSV Flintbek n.a.
n.a. n.a. n.a.

250 Lankau Frederik 2011 GER Rendsburger TSV n.a.
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf-Mannschaft MU10 (M8, M9)
1. TSV Flintbek (1) 3.026 Punkte

Lüthje Janis 2010 843 Punkte
Suckow Mikko 2009 584 Punkte
Reimers Paul 2009 570 Punkte
Werbing Jannis 2010 535 Punkte
Sievers Frederik 2011 494 Punkte

2. TSV Flintbek (2) 1.846 Punkte
Schulz Jonas 2009 478 Punkte
Bligenthal Ben 2011 424 Punkte
Hamo Mouaiadd 2009 387 Punkte
Reimers Milan 2011 311 Punkte
Raabe Mart 2011 246 Punkte
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Dreikampf, Kinder W10 09.06.2018
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 228 Pivovarov Marie 2008 GER Büdelsdorfer TSV 1.136
8,91 3,70 34,50
(-0,4)
297 399 440
297 696 1.136

2 260 Pepaj Rinesa 2008 GER SV Langwedel 1.127
8,27 4,00 24,00  (-9)
(-0,4)
363 435 329
363 798 1.127

3 312 Tyziak Mia 2008 GER TuS Nortorf 1.089
8,52 3,63 27,00  (-47)
(-1,3)
336 390 363
336 726 1.089

4 246 Grau Zoe 2008 GER Rendsburger TSV 1.035
8,99 3,45 28,50  (-101)
(-1,3)
289 367 379
289 656 1.035

5 278 Lissinna Luna 2008 GER TSV Flintbek 1.008
9,12 3,34 28,50  (-128)
(-0,4)
277 352 379
277 629 1.008

6 249 Kunert Helene Mathilde 2008 GER Rendsburger TSV 988
8,43 3,79 16,50  (-148)
(-0,4)
345 410 233
345 755 988

7 264 Cohrt Lotta 2008 GER TSV Flintbek 955
9,04 3,30 23,50  (-181)
(-1,3)
285 347 323
285 632 955

8 255 Rahf Mia 2008 GER Rendsburger TSV 911
8,91 3,20 20,00  (-225)
(-1,3)
297 334 280
297 631 911

9 276 Krasemann Liliane 2008 GER TSV Flintbek 586
10,77 2,59 13,50  (-550)
(-0,4)
150 248 188
150 398 586
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Dreikampf-Mannschaft WU12 (W11, W10)
1. TSV Flintbek (1) 5.417 Punkte

Münchau Charlotte 2007 1.337 Punkte
Theissen Felina 2007 1.283 Punkte
Lissinna Luna 2008 1.008 Punkte
Cohrt Lotta 2008 955 Punkte
Schok Aneta 2007 834 Punkte

2. Rendsburger TSV (1) 4.882 Punkte
Grau Zoe 2008 1.035 Punkte
Möller Marietta 2007 1.022 Punkte
Kunert Helene Mathilde 2008 988 Punkte
Greve Fiona Celine 2007 926 Punkte
Rahf Mia 2008 911 Punkte
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Dreikampf, Kinder W11 09.06.2018
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 287 Münchau Charlotte 2007 GER TSV Flintbek 1.337
7,69 4,42 32,50
(-0,8)
432 485 420
432 917 1.337

2 303 Theissen Felina 2007 GER TSV Flintbek 1.283
8,00 4,20 33,50  (-54)
(-0,3)
394 459 430
394 853 1.283

3 311 Struve Julika 2007 GER TuS Nortorf 1.103
8,04 3,94 20,50  (-234)
(-0,5)
389 428 286
389 817 1.103

4 310 Rohwer Anna 2007 GER TuS Nortorf 1.034
8,43 3,40 24,00  (-303)
(-0,8)
345 360 329
345 705 1.034

5 253 Möller Marietta 2007 GER Rendsburger TSV 1.022
8,49 3,79 19,50  (-315)
(-0,8)
339 410 273
339 749 1.022

6 309 Rathjen Eva 2007 GER TuS Nortorf 966
8,66 3,38 20,50  (-371)
(-0,8)
322 358 286
322 680 966

7 247 Greve Fiona Celine 2007 GER Rendsburger TSV 926
9,10 3,45 20,00  (-411)
(-0,8)
279 367 280
279 646 926

8 243 Ehlers Lilly 2007 GER Rendsburger TSV 895
8,68 3,48 14,50  (-442)
(-0,3)
320 371 204
320 691 895

9 229 Pohlmann Hanna 2007 GER Büdelsdorfer TSV 883
10,58 3,51 25,50  (-454)
(-0,3)
163 374 346
163 537 883

10 233 Socha Leonie 2007 GER Büdelsdorfer TSV 842
8,84 3,04 16,00  (-495)
(-0,3)
304 312 226
304 616 842

11 296 Schok Aneta 2007 GER TSV Flintbek 834
9,22 3,25 16,00  (-503)
(-0,3)
268 340 226
268 608 834



Kreismeisterschaften Mehrkampf und Staffel U12 und U10
Flintbek, Sportplatz am Eiderkamp , 09.06.2018 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 10.06.2018 14:45:21 mit Track and Field 3.1.0.1923 lizenziert für KLV Rendsburg-Eckernförde Seite 12 von 14

Dreikampf, Kinder W11 - Fortsetzung 09.06.2018
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

12 316 Harig Ida 2007 GER TSV Flintbek 785
9,37 2,79 18,00  (-552)
(-0,8)
255 277 253
255 532 785

13 271 Hermes Laura 2007 GER TSV Flintbek 777
10,34 2,70 24,50  (-560)
(-0,3)
179 264 334
179 443 777

14 242 Buß Laura 2007 GER Rendsburger TSV 736
9,63 3,11 13,00  (-601)
(-0,5)
233 322 181
233 555 736

15 227 Jürgensen Jonna 2007 GER Büdelsdorfer TSV 705
9,31 3,06 10,00  (-632)
(-0,5)
260 315 130
260 575 705

16 268 Hamo Jomana 2007 GER TSV Flintbek 552
10,58 2,44 12,00  (-785)
(-0,5)
163 225 164
163 388 552

299 Sievers Charlotte 2007 GER TSV Flintbek n.a.
n.a. n.a. n.a.

251 Lankau Karlotta 2007 GER Rendsburger TSV n.a.
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf-Mannschaft WU12 (W11, W10)
1. TSV Flintbek (1) 5.417 Punkte

Münchau Charlotte 2007 1.337 Punkte
Theissen Felina 2007 1.283 Punkte
Lissinna Luna 2008 1.008 Punkte
Cohrt Lotta 2008 955 Punkte
Schok Aneta 2007 834 Punkte

2. Rendsburger TSV (1) 4.882 Punkte
Grau Zoe 2008 1.035 Punkte
Möller Marietta 2007 1.022 Punkte
Kunert Helene Mathilde 2008 988 Punkte
Greve Fiona Celine 2007 926 Punkte
Rahf Mia 2008 911 Punkte
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Dreikampf, Kinder M10 09.06.2018
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 288 Paisen Tiark 2008 GER TSV Flintbek 948
8,16 3,82 30,00
(-0,6)
338 367 243
338 705 948

2 289 Raabe Henrik 2008 GER TSV Flintbek 781
9,00 3,14 30,00  (-167)
(-0,6)
255 283 243
255 538 781

3 294 Romanowski Jan-Malte 2008 GER TSV Flintbek 692
9,54 3,00 27,00  (-256)
(-0,6)
210 265 217
210 475 692

4 305 Vierk Malte 2008 GER TSV Flintbek 563
9,56 2,86 16,00  (-385)
(-0,6)
208 246 109
208 454 563

5 259 Hein Thees 2008 GER SV Langwedel 445
10,25 2,68 12,50  (-503)
(-0,6)
157 222 66
157 379 445

Dreikampf-Mannschaft MU12 (M11, M10)
1. TSV Flintbek (1) 3.942 Punkte

Paisen Tiark 2008 948 Punkte
Göttsche-Götze Henrik 2007 873 Punkte
Raabe Henrik 2008 781 Punkte
Romanowski Jan-Malte 2008 692 Punkte
Metzlaff Jonas 2007 648 Punkte
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Dreikampf, Kinder M11 09.06.2018
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 258 Budde Bendiks 2007 GER SV Fleckeby 901
8,19 3,42 30,50
(-1,7)
335 319 247
335 654 901

2 267 Göttsche-Götze Henrik 2007 GER TSV Flintbek 873
9,06 3,27 40,50  (-28)
(-1,7)
250 300 323
250 550 873

3 252 Möller Konstantin 2007 GER Rendsburger TSV 847
8,97 3,48 32,50  (-54)
(-1,7)
258 326 263
258 584 847

4 313 Vardavardi Arvin 2007 GER TuS Nortorf 736
9,04 3,37 22,00  (-165)
(-1,7)
252 313 171
252 565 736

5 284 Metzlaff Jonas 2007 GER TSV Flintbek 648
9,26 3,03 19,50  (-253)
(-1,7)
233 269 146
233 502 648

315 Zimmermann Felix 2007 GER TuS Nortorf n.a.
n.a. n.a. n.a.

Dreikampf-Mannschaft MU12 (M11, M10)
1. TSV Flintbek (1) 3.942 Punkte

Paisen Tiark 2008 948 Punkte
Göttsche-Götze Henrik 2007 873 Punkte
Raabe Henrik 2008 781 Punkte
Romanowski Jan-Malte 2008 692 Punkte
Metzlaff Jonas 2007 648 Punkte
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800m, Kinder M10 09.06.2018 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 288 Paisen Tiark 2008 GER TSV Flintbek 3:05,15
2 305 Vierk Malte 2008 GER TSV Flintbek 3:24,77
3 289 Raabe Henrik 2008 GER TSV Flintbek 3:31,39
4 294 Romanowski Jan-Malte 2008 GER TSV Flintbek 3:37,82
5 259 Hein Thees 2008 GER SV Langwedel 3:46,76

800m, Kinder M11 09.06.2018 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 258 Budde Bendiks 2007 GER SV Fleckeby 2:49,18
2 252 Möller Konstantin 2007 GER Rendsburger TSV 2:59,31
3 313 Vardavardi Arvin 2007 GER TuS Nortorf 3:04,37
4 267 Göttsche-Götze Henrik 2007 GER TSV Flintbek 3:18,14
5 284 Metzlaff Jonas 2007 GER TSV Flintbek 3:31,38

315 Zimmermann Felix 2007 GER TuS Nortorf n.a.

800m, Kinder M09 09.06.2018 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 302 Suckow Mikko 2009 GER TSV Flintbek 3:14,30
2 231 Schuldt Bennet 2009 GER Büdelsdorfer TSV 3:16,38
3 293 Reimers Paul 2009 GER TSV Flintbek 3:39,34
4 298 Schulz Jonas 2009 GER TSV Flintbek 3:43,55
5 269 Hamo Mouaiadd 2009 GER TSV Flintbek 3:44,96

274 Kramer Fiete 2009 GER TSV Flintbek n.a.

800m, Kinder M08 09.06.2018 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 280 Lüthje Janis 2010 GER TSV Flintbek 3:03,69
2 306 Werbing Jannis 2010 GER TSV Flintbek 3:27,73
3 254 Möller Maximilian 2010 GER Rendsburger TSV 3:28,59
4 245 Grau Thore 2010 GER Rendsburger TSV 3:34,45
5 232 Socha Felix 2010 GER Büdelsdorfer TSV 3:40,82
6 292 Reimers Milan 2011 GER TSV Flintbek 3:41,12
7 263 Bligenthal Ben 2011 GER TSV Flintbek 3:42,39
8 237 Elm Paul 2011 GER MTV Dänischenhagen 4:06,42
9 262 Bauer Philipp 2011 GER TSV Flintbek 4:07,75

10 272 Klahn Jona 2011 GER TSV Flintbek 4:08,35
11 290 Raabe Mart 2011 GER TSV Flintbek 4:33,08

300 Sievers Frederik 2011 GER TSV Flintbek n.a.
314 Wilder Niklas 2010 GER TuS Nortorf n.a.
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800m, Kinder W08 09.06.2018 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 257 Barnert Martha 2010 GER SV Fleckeby 3:29,06
2 234 Truschkowski Liv Alva 2010 GER Büdelsdorfer TSV 3:37,54
3 282 Mahlen Paulina 2011 GER TSV Flintbek 3:54,62
4 235 Warner Laura 2010 GER Büdelsdorfer TSV 3:58,80
5 270 Hartmann Zoe 2010 GER TSV Flintbek 3:59,63
6 261 Adelmann Mia 2010 GER TSV Flintbek 4:03,97
7 266 Gerschefski Stina 2011 GER TSV Flintbek 4:09,28
8 236 Brüdigam Adele 2011 GER MTV Dänischenhagen 4:19,14

241 Wenn Fredericke 2011 GER MTV Dänischenhagen n.a.
297 Schönemann Frieda 2010 GER TSV Flintbek n.a.
301 Suckow Lenja 2011 GER TSV Flintbek n.a.

800m, Kinder W09 09.06.2018 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 281 Mahlen Johanna 2009 GER TSV Flintbek 3:23,31
2 307 Werbing Mira 2009 GER TSV Flintbek 3:25,78
3 304 Venschott Leni 2009 GER TSV Flintbek 3:31,92
4 239 Hirsch Hannah 2009 GER MTV Dänischenhagen 3:32,02
5 286 Molzen Maya 2009 GER TSV Flintbek 3:34,24
6 273 Klüver Lina 2009 GER TSV Flintbek 3:34,38
7 265 Dufner-Willumeit Fiona 2009 GER TSV Flintbek 3:34,69
8 291 Raabe Rosa 2009 GER TSV Flintbek 3:44,77
9 295 Root Christina 2009 GER TSV Flintbek 3:51,43

10 308 Zimmermann Stella 2009 GER TSV Flintbek 3:52,35
11 240 Tietjen Fenja 2009 GER MTV Dänischenhagen 3:53,48
12 238 Helmer Nika 2009 GER MTV Dänischenhagen 3:54,33
13 279 Ludwig Marie 2009 GER TSV Flintbek 3:56,25

244 Frei Joe Ann 2009 GER Rendsburger TSV n.a.
277 Lisowski Tabea 2009 GER TSV Flintbek n.a.

800m, Kinder W10 09.06.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 260 Pepaj Rinesa 2008 GER SV Langwedel 3:09,81
2 264 Cohrt Lotta 2008 GER TSV Flintbek 3:11,03
3 246 Grau Zoe 2008 GER Rendsburger TSV 3:13,40
4 312 Tyziak Mia 2008 GER TuS Nortorf 3:17,59
5 278 Lissinna Luna 2008 GER TSV Flintbek 3:29,83
6 276 Krasemann Liliane 2008 GER TSV Flintbek 4:28,67

249 Kunert Helene Mathilde 2008 GER Rendsburger TSV n.a.

800m, Kinder W11 09.06.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 253 Möller Marietta 2007 GER Rendsburger TSV 3:02,45
2 287 Münchau Charlotte 2007 GER TSV Flintbek 3:17,70
3 296 Schok Aneta 2007 GER TSV Flintbek 3:24,11
4 271 Hermes Laura 2007 GER TSV Flintbek 3:32,35
5 268 Hamo Jomana 2007 GER TSV Flintbek 3:39,75
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 09.06.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

6 316 Harig Ida 2007 GER TSV Flintbek 3:47,56
247 Greve Fiona Celine 2007 GER Rendsburger TSV n.a.
303 Theissen Felina 2007 GER TSV Flintbek n.a.
299 Sievers Charlotte 2007 GER TSV Flintbek n.a.
309 Rathjen Eva 2007 GER TuS Nortorf n.a.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
KLV RD-ECK Datum 09.06.2018
Götz Hofmann Örtlichkeit: Sportplatz am Eiderkamp
Meldorfer Weg 28 Ort: 24220 Flintbek
24768 Rendsburg Straße: An der Bahn
GER Kreis/Bezirk: Kreis Rendsburg/Eckernförde

Region: Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W8 W9 M9 M8 W10 W11 M10 M11 Summe
15 15 8 15 9 18 5 6 91

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 8

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 10
Helfer: 16
Summe: 29

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller:

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: ja

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Hofmann Götz
Meldorfer Weg 28
24768 Rendsburg
GER

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


